
 
 

 

PORTARIA ARSEP Nº 096 DE 28 de janeiro de 2016 

 

 

RÔMULO CESAR FERNANDES, Superintendente da ARSEP – Agência Reguladora 

dos Serviços Públicos de Mauá, nomeado pela Portaria nº. 10.689, de 30 

de abril de 2015, no uso de suas atribuições legais, e tendo me vista 

o resultado final do concurso público Edital n.º 01/2015, RESOLVE:  

 

Artigo 1.º - Convocar o candidato abaixo relacionado, para 

providências de nomeação nos respectivos cargos, nos termos do Edital 

do Concurso Público n.º 01/2015, em virtude da desistência do Sr. 

ANDERSON PELEGRINO GENARI, Inscrição n.º 657462. 

 

Artigo 2.º - Para as providências de posse e exercício, o candidato a 

ser nomeado deverá comparecer na sede da ARSEP, sito a Rua Vargem 

Grande do Sul, n.º 152, Jd. Haydeé – Mauá/SP, CEP 09370-250, no dia 1 

de fevereiro de 2016, às 09h00min, para obtenção de todas as 

informações no tocante a documentação a ser apresentada, bem como 

sobre procedimentos para realização de exame médico pré-admissional, 

conforme descrito no item 11 do Edital do Concurso. 

 

Artigo 3.º - O não comparecimento nesta fase, nos termos do item 12 do 

Edital do Concurso, implicará na desclassificação automática do 

candidato. 

 

Artigo 4.º - O exercício da função terá inicio somente após o 

cumprimento de todos os requisitos em relação à documentação e o 

atesto médico de aptidão física e mental do candidato para o exercício 

do cargo. 

 

 

CONVOCADO: 

 

JOSÉ SOARES DO NASCIMENTO 

Inscrição n.º 656501 

Classificação 002 

Cargo: ANALISTA TÉCNICO DE ECONOMICA - CRC 

 

 

 

Mauá, 28 de janeiro de 2016. 

 

 

 

 

RÔMULO CESAR FERNANDES 

Superintendente 

 

 

 

 

 

Publicado eletronicamente em 28.01.2016 no site da ARSEP e no Diário 

Oficial do Município 

Registrada no Setor Administrativo e afixado em local público. 

Publique-se no Diário Oficial do Município.  


